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LISÄYKSET VUODEN 2011 HAKUOPPAASEEN JA TÄYTTÖOHJEIS IIN 

 

Vuoden 2011 hakuoppaaseen tulee kolme täydennystä 

Tarkennus luvun 6.4.5. kappaleeseen luonnonmukaisen tuotannon erityistukisopimus si-
vulla 55. 

Koko sopimusala voi olla nurmea maatilalla, jolla 
1) sato käytetään pääosin oman karjan rehuksi  
2) on kirjallinen yhteistyösopimus rehun tuottamisesta sellaiselle tilalle, jolla on luonnonmukai-
sen kotieläintuotannon sopimus.  
 
Mahdollisuus yhteistyösopimuksen tekemiseen koskee kaikkia niitä tiloja, joilla on voimassa 
oleva luonnonmukaisen tuotannon sopimus tai jotka tekevät sopimuksen vuonna 2011. Kirjalli-
nen yhteistyösopimus on lisättävä hakemuksen 215K liitteeksi. Jos tilalla on voimassa oleva 
luonnonmukaisen tuotannon sopimus, yhteistyösopimus toimitetaan erikseen ELY-keskukseen. 
Yhteistyösopimukseen tulee kirjata sopimusosapuolet ja tilatunnukset. Rehun tuottaminen koko 
sopimusalalla edellyttää, että yhteistyö tilojen välillä on jatkuvaa. 
 
Viljelykiertosuunnitelmaa voidaan muuttaa kesken sopimuskauden edellyttäen, että luomu-
asetusta (EY: N:o 834/2007) noudatetaan. 
 

Korjaus luvun 6.5.3. kolmanteen kappaleeseen sivulla 59. Tukikelvottoman pelto-alan liit-
täminen sitoumukseen ja tukikelpoisen peltoalan poistaminen sitoumuksesta. 

Vuoden 2011 valtion talousarvioon on kirjattu, että ympäristötuen ja luonnonhaittakorvauksen 
tukikelpoisuuksia myönnetään enintään 18 300 hehtaarille. Myöntämisen edellytyksistä sääde-
tään vuonna 2011 luonnonhaittakorvausten, maatalouden ympäristötuen, eläinten hyvinvoinnin 
tuen ja ei-tuotannollisten investointien tuen hakemisesta annettavassa valtioneuvoston asetuk-
sessa. Hakuoppaan mennessä painoon ei asetusta ollut vielä annettu. Tukikelpoisuuden myön-
nön ehdoista kerrotaan myöhemmin tuenhakijoille postitettavalla hakuoppaan korjauslehdellä. 

                        Asetusta ei ole annettu vielä korjauslehden mennessä painoon. Asiasta tiedotetaan asetuksen              
                        valmistuttua Maaseutuviraston internet-sivuilla, ammattilehdissä (MT ja Landsbygdens Folk).  
                        Hakumateriaalin valmistuttua tietoa saa myös kunnista. 
 

Lisäys luvun 11.2.2. ensimmäiseen kappaleeseen sivulla 93. Sitoumuksen antaminen. 

 Eläinten hyvinvoinnin tukea voivat hakea nauta- ja sikatilat (eivät villisikatarhat).  Manner-
 Suomen maaseudun kehittämisohjelmaan 2007–2013 on esitetty muutoksia, jotka saattavat tul-
la voimaan ja toteutettaviksi jo 2012. On mahdollista, että aiemmin annettu sitoumus korvattai-
siin uudella sitoumuksella 2012, jos muutokset astuvat voimaan. Siksi suositellaan, että vuonna 
 2011 annettavassa sitoumuksessa ei valittaisi lisäehtoja vaan hakija sitoutuisi noudattamaan 
ainoastaan perusehtoja. 

 
 


